Item dominus Hainricus Vischer capellanus altaris Beate Virginis in Deckingen non comparuit, sed misit per predictum suum plebanum, habet XXXV. *ũ.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Jeorius Bainhart solvit bone monete.

Item dominus Johannes capellanus altaris Georij et Sebastiani in Duntzdorff<sup>1</sup> habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* bone monete.

Item dominus Johannes Schnitzer plebanus ecclesie in Wintzingen<sup>2</sup> habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Johannes Schniczer bone (monete fehlt).

Item dominus Vdalricus Rossnagel plebanus ecclesie in Richenbach<sup>1</sup> habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* monete bone. Ita est Ulrich Rossnagel.

Item dominus Gallus Sutor rector ecclesie in Donssdorff<sup>1</sup> de collacione Hugonis de Rechberg habet CXXXV. *ũ. h.*, solvit VI. *ũ. V. β. h.* bone monete.

Item dominus Joannes capellanus in castro Stouffnegk<sup>3</sup> non comparuit, sed solvit per predictum, habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* bone monete. Ita est Gallus Sutter.

Item dominus Conradus Bijrer capellanus in castro Scharpfenberg<sup>1</sup> habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* bone (monete fehlt). Ita est Conradus Bierer.

Item dominus Petrus Rossnagel capellanus in castro Ramserg<sup>2</sup> habet XXIX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.* bone (monete fehlt).

Item dominus Conradus Bijrer plebanus ecclesie parochialis in Hirblispach<sup>1</sup> noviter erecte et fundate incorporate monasterio in Anhusen habet XXXVIII. *ũ.*, solvit I. *ũ. XVIII. β. h.* bone (monete fehlt). Conradus Bierer scripsit.

1. Summa XXXII. *ũ. VIII. β. h.* bone monete.

[Pag. 314.]

Item dominus Martinus Schelkopf primissarius in Donnsdorff habet XXXII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XII. β. h.* bone monete. Ita est Martinus.

Item dominus Jodocus Richer primissarius in Gingen<sup>1</sup> habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* monete male. — Item dominus Hainricus capellanus capelle apud S. Crucem in Gingen habet XXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.* male monete.

Item dominus Vlricus Karlin primissarius in Kûchen<sup>1</sup> habet XXXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XIII. β. h.* male monete. Ita est Vlricus Karl[t]in.

Item dominus Adam Fabri rector ecclesie in Wijssenstain<sup>1</sup> habet XLV. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. V. β. h.* male monete. Ita est Adam Fabri.

Item dominus Mathias Stehelin capellanus in Wijssenstain non comparuit, sed dominus plebanus solvit pro eo, habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* male monete.

Item dominus Petrus Burgermaister rector ecclesie in Bajimikirch<sup>1</sup> habet C. *ũ. h.*, solvit V. *ũ. h.* male monete. Ita est Petrus Burgermaister.